
Kärntner Landesliga 2010 / 2011 - Luftgewehr 
Mannschaftswertung - 7. Runde 

Rang Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde Summe Punkte 

1. SV Raiba Lavamünd 1 1440,1 1407,3 1417,3 1419,8 1426,4 1438,5 1413,4 9962,8 25 

2. SV St.Veit 1 1418,7 1425 1424,5 1387,9 940,6 1427,5 1429,3 9453,5 21 

3. SV Völkermarkt 1 1383,3 1407,3 1431,9 1390 1394 1410,5 1398,9 9815,9 19 

4. SV Obermölltal 1 957,2 1409,4 1379,7 1427,4 1430,1 1428,5 1403,3 9435,6 19 

5. SV Grafenstein 1 1420,2 1407,3 1406,8 1385,5 1392,8 1414,1 1419,2 9845,9 16 

6. LPSV Kärnten 1 1423,2 1364,4 1368,2 1424,2 1335,2 1394,8 1393,7 9703,7 15 

7. SV Preitenegg 1 1370,9 1391,6 1393,6 1383,3 1391,3 1409,1 1394,9 9734,7 14 

8. SV St.Veit 2 1398,3 1359,1 1381,6 1382,7 1375,1 1386,7 897,1 9180,6 9 

Einzelwertung 

Rang Name 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde 6. Runde 7. Runde Summe Schnitt 

1. Kapeller Christina 490,4 490,7 487,8 484,6 482,3 491,6 489,5 3416,9 488,1 

2. Fink Alois 483,5     490,2   488 486,9 1948,6 487,2 

3. Deiser Desiree 485,2 479,2 484,8 480,7 486 484,4   2900,3 483,4 

4. Eder Ferdinand 481,1 485,8 483,2 477,9 466,7 485,1 488 3367,8 481,1 

5. Fuiko Markus 489,7 474,7 478,8 475,9 474,6 476,7 486,3 3356,7 479,5 

6. Pietschnig Anna 472,5 479,1 478,4 476,4 480,3 476,5 487,6 3350,8 478,7 

7. Wallner Paul 476,8 472,9 469,8 485,7 481,5 477 472 3335,7 476,5 

8. Gussnig Maria 480,4 484 471 487,3 475 469,9 461,1 3328,7 475,5 

9. Wedenig Michael 468,9 475,9 480,7 467,7 476,9 473,3 473,7 3317,1 473,9 

10. Mayerhofer Jürgen   475,9 481,7 466,3   475,7 458,6 2358,2 471,6 

11. Kohlweg Katharina 475,5 464,7 473,9 475,7 473,9 467,7 467,5 3298,9 471,3 

12. Rottenhofer Lisa 462,1 474,5 467,4     474,7 473,8 2352,5 470,5 

13. Walzel Sabine   468,5 473,8   459,4 475,9   1877,6 469,4 

14. Mikula Patrick 475,3 471,5 470,7 459,6 466,2 465,4 473,5 3282,2 468,9 

15. Steiner Wolfgang 472,6   462,4 456   476,5   1867,5 466,9 

16. Musitsch Benjamin 468,9 472,1 462,2 466,4 464,3     2333,9 466,8 

17. Schator Wolfgang 470,6 472,2 469,9 472,9 458,1   450,2 2793,9 465,7 

18. Wedenig Theo 464,6   469,5 456,2 470,3 461,5 466,6 2788,7 464,8 

19. Kircher Andreas   457,4     469,7 461,2   1388,3 462,8 

20. Neumann-Krumpholz Christian 469,1 453,4 459 461,1 467,3 467,2 456,6 3233,7 462,0 

21. Walzel Petra       463,4 451,6 456,7 463,8 1835,5 458,9 

22. Lauer Michael 455,2 461,1 457,3 450 452     2275,6 455,1 

23. Deiser Klaus 464,5 437,4 444,7 454,5 458,1   464,5 2723,7 454,0 

24. Mayerhofer Wilfried 449,8 455,5     446,8     1352,1 450,7 

25. Kohlweg Silke 456,8 429,6 457 434,3 441,1 449 449,9 3117,7 445,4 

26. Walzel Margit 442,3 444 441,4       443,5 1771,2 442,8 

27. Buggelnig Patrick   438,8 439,3   409,8 439,6   1727,5 431,9 

  Pirker Hans         473,6 481,6 470,2 1425,4 475,1 

  Mikula Verena           472 459,4 931,4 465,7 

  Faulant Tristan           462,5 459,4 921,9 461,0 

  Joham Gottfried 456,1             456,1 456,1 

  Wallner Angelika       454,4       454,4 454,4 

  Krischner Dominik       460,3     447,2 907,5 453,8 

  Rieger Fleisner Johann   452,5 438,9         891,4 445,7 

  Joham Thomas       443,5       443,5 443,5 

 



Einzelauswertung Landesliga 2010 / 2011 

7. Runde:  02.04.2011 
RL: Schütze: Verein: 10er Serien: 40-Schuß Finale Gesamt Pkt: 

 

SV Raiba Lavamünd 1 SV Obermölltal 1 
        1 Kapeller Christina SV Raiba Lavamünd 1 98 99 98 94 389 100,5 489,5 1 

1 Pirker Hans SV Obermölltal 1 93 93 89 97 372 98,2 470,2   

2 Deiser Klaus SV Raiba Lavamünd 1 92 98 88 93 371 93,5 464,5   

2 Wallner Paul SV Obermölltal 1 92 94 95 92 373 99 472 1 

3 Faulant Tristan SV Raiba Lavamünd 1 92 88 90 90 360 99,4 459,4   

3 Gussnig Maria SV Obermölltal 1 85 92 91 95 363 98,1 461,1 1 

 

SV Preitenegg 1 SV St. Veit 1 
    

  

   1 Pietschnig Anna SV Preitenegg 1 94 99 97 98 388 99,6 487,6   

1 Eder Ferdinand SV St. Veit 1 96 98 100 95 389 99 488 1 

2 Walzel Petra SV Preitenegg 1 90 93 91 93 367 96,8 463,8   

2 Kohlweg Katharina SV St. Veit 1 91 96 93 94 374 93,5 467,5 1 

3 Walzel Margit SV Preitenegg 1 88 88 85 91 352 91,5 443,5   

3 Rottenhofer Lisa SV St. Veit 1 93 95 92 94 374 99,8 473,8 1 

 

LPSV Kärnten 1 SV Völkermarkt 1 
    

  

   1 Fink Alois LPSV Kärnten 98 96 99 96 389 97,9 486,9 1 

1 Mayerhofer Jürgen SV Völkermarkt 1 91 93 92 92 368 90,6 458,6   

2 Schator Wolfgang LPSV Kärnten 88 90 89 92 359 91,2 450,2   

2 Wedenig Michael SV Völkermarkt 1 96 93 96 96 381 92,7 473,7 1 

3 Neumann-Krumpholz Christian LPSV Kärnten 85 90 94 95 364 92,6 456,6   

3 Wedenig Theo SV Völkermarkt 1 92 93 94 92 371 95,6 466,6 1 

  SV St. Veit 2 SV Grafenstein 1                 

1 Krischner Dominik SV St.Veit 2 87 88 89 89 353 94,2 447,2   

1 Fuiko Markus SV Grafenstein 1 95 95 98 97 385 101,3 486,3 1 

2 Kohlweg Silke SV St.Veit 2 86 90 90 91 357 92,9 449,9   

2 Mikula Verena SV Grafenstein 1 90 87 94 91 362 97,4 459,4 1 

3   SV St.Veit 2         0 0 0   

3 Mikula Patrick SV Grafenstein 1 94 93 94 96 377 96,5 473,5 1 
 

 

 

F I N A L E 

 

 



Kapeller Christina 10,3 10,0 9,7 9,9 9,8 10,6 10,1 10,4 10,2 9,5 100,5 389 489,5 

Pirker Hans 8,4 10,4 9,2 9,7 10,0 10,6 10,7 9,3 10,2 9,7 98,2 372 470,2 

Deiser Klaus 10,0 5,6 10,8 8,1 10,0 10,3 10,5 8,2 9,9 10,1 93,5 371 464,5 

Wallner Paul 8,3 9,5 10,2 9,4 10,5 10,2 10,1 9,9 10,7 10,2 99,0 373 472,0 

Faulant Tristan 9,9 10,4 10,8 9,3 8,3 10,0 10,6 9,9 9,7 10,5 99,4 360 459,4 

Gussnig Maria 9,8 9,6 9,6 9,7 9,9 9,6 9,7 10,5 10,2 9,5 98,1 363 461,1 

Pietschnig Anna 10,1 10,5 9,4 10,7 9,6 9,2 10,0 10,2 10,0 9,9 99,6 388 487,6 

Eder Ferdinand 9,8 10,8 10,3 10,1 9,6 9,3 9,3 9,2 10,7 9,9 99,0 389 488,0 

Walzel Petra 8,3 10,6 10,2 8 9,7 9,3 10,8 9,4 10,4 10,1 96,8 367 463,8 

Kohlweg Katharina 7,8 9,8 9,3 10,4 8,7 9,5 9,7 9,8 8,8 9,7 93,5 374 467,5 

Walzel Margit 8,1 8,4 7,7 10 10,1 8,7 9,9 8,2 9,8 10,6 91,5 352 443,5 

Rottenhofer Lisa 10 9,4 10 10 10,1 10,8 10,2 10 9,9 9,4 99,8 374 473,8 

 

Fink Alois 10,3 10 9 9,1 10,1 9,2 10,5 10,1 9,5 10,1 97,9 389 486,9 

Mayerhofer Jürgen 7,3 6,9 8,7 8,9 10,4 10,3 8 9,6 10,1 10,4 90,6 368 458,6 

Schator Wolfgang 8,3 10,2 10 9,6 9,9 9,6 8,9 9,3 7,7 7,7 91,2 359 450,2 

Wedenig Michael 9,3 7,8 9,6 8,3 8,8 10 10,4 10,1 10 8,4 92,7 381 473,7 

Neumann-Krumpholz Christian 9,3 8,5 10,3 9,1 8,9 9,8 9,1 8,2 9,6 9,8 92,6 364 456,6 

Wedenig Theo 9,7 9,9 8,9 9,4 9,9 10 9,2 9,2 9,7 9,7 95,6 371 466,6 

Krischner Dominik 9,5 9,1 9,9 10,2 9,6 8,8 9,3 8,9 9 9,9 94,2 353 447,2 

Fuiko Markus 9,8 10,8 10 10,5 10,5 10,6 10,1 9,3 10,1 9,6 101,3 385 486,3 

Kohlweg Silke 10,3 8 9,1 8,7 7,9 10,2 9,6 9,1 10,3 9,7 92,9 357 449,9 

Mikula Verena 10,4 10,1 10,1 10,2 9,2 10,3 10,1 9,4 8,3 9,3 97,4 362 459,4 

0                     0,0 0 0,0 

Mikula Patrick 10,2 9,5 10,5 10,0 10,2 9,6 8,8 9,5 9,8 8,4 96,5 377 473,5 

 


